

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ole Jacob Veiergang Holding ApS

**Bjerringbrovej 38
Tange
8850 Bjerringbro**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2022

Ole Jacob Veiergang
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 17 38 67

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Jacob Veiergang Holding ApS Bjerringbrovej 38 Tange 8850 Bjerringbro
	CVR-nr: 39 17 38 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jacob Veiergang
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 916. Ledelsen betegner dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	101.139	6.615
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	101.139	6.615
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-29.700	18.814
DRIFTSRESULTAT	71.439	25.429
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	868.462	948.042
Andre finansielle indtægter	0	424.736
Andre finansielle omkostninger	-11.347	-9.547
RESULTAT FØR SKAT	928.554	1.388.660
Skat af årets resultat	-12.809	2.501
ÅRETS RESULTAT	915.745	1.391.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	858.545	1.334.661
DISPONERET I ALT	915.745	1.391.161

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
1 Grunde og bygninger	3.449.714	3.449.714
Materielle anlægsaktiver	3.449.714	3.449.714
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.095.946	1.152.485
Finansielle anlægsaktiver	1.095.946	1.152.485
ANLÆGSAKTIVER	4.545.660	4.602.199
Selskabsskat	6.150	6.151
Udskudt skatteaktiv	2.395	2.501
Tilgodehavender	8.545	8.652
Likvide beholdninger	736.503	30.038
OMSÆTNINGSAKTIVER	745.048	38.690
AKTIVER	5.290.708	4.640.889

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.131.526	4.272.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL	5.238.726	4.379.481
Selskabsskat	13.146	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	13.146	0
Kreditinstitutter	0	251.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	31.336	1.935
Kortfristede gældsforpligtelser	38.836	261.408
GÆLDSFORPLIGTELSE	51.982	261.408
PASSIVER	5.290.708	4.640.889
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	4.272.981	2.938.320
Årets resultat	915.745	1.391.161
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
Overført resultat ultimo	5.131.526	4.272.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55.300
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	56.500
EGENKAPITAL	5.238.726	4.379.481

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2021	3.430.900
Årets tilgang	29.700
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	3.460.600
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2021	18.814
Opskrivninger	-29.700
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2022	-10.886
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.449.714
	<hr/> <hr/>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2022 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 132 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,4%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 117 tkr. / 3,4 % = 3.450 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	3,15	3,40	3,65
Dagsværdi	3.723 t.kr.	3.450 t.kr.	3.213 t.kr.
Ændring i dagsværdi	273 t.kr.	0 kr.	-236 t.kr.

Noter

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.146	0
	<hr/>	<hr/>
	13.146	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Investeringsejendomme	3.449.714	3.449.714
	<hr/>	<hr/>
	3.449.714	3.449.714
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Investeringsejendomme	0	18.814
	<hr/>	<hr/>
	0	18.814
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Investeringsejendom tab	29.700	0
	<hr/>	<hr/>
	29.700	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Jacob Veiergang

Direktør

På vegne af: Ole Jacob Veiergang Holding ApS

Serienummer: 17c64c88-56d0-4e90-86a8-82a32b907518

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-12-21 10:53:21 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-21 10:55:41 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-21 10:58:00 UTC



Ole Jacob Veiergang

Dirigent

På vegne af: Ole Jacob Veiergang Holding ApS

Serienummer: 17c64c88-56d0-4e90-86a8-82a32b907518

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-12-21 11:16:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EEXS-M2ZM8-5QH00-65I5T-00I6S-G37HQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>